
Pachet SCOALA SPECIALA NR 1 -10.02.2020

I.D.: 44364692

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.410,26 RON - 2.410,26 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: FACTURI: 28836 +28881 +28925 46.80 + 90.25 + 2273.21 = 2410.26 Nr Crt Denumire Produs UM Cant Pret F tva Val totala fara TVA 1 Cartofi kg 200 2.80 560.00 2 Mandarine kg 41.5 6.50 269.75 3 Mere kg 20 3.50 70.00 4 Portocale kg 35 5.80 203.00 5 Varz acra kg 35.3 4.85 171.21 6 Cereale kg 12 6.88 82.56 7 Paine feliata buc 300 gr 250 1.35 337.50 8 Branza vaci kg 12 9.50 114.00 9 lourt natural buc 125 g 96 1.15 110.40 10 Mozzarella kg 7.14 25.25 180.29 11 Lapte Uht L 50 3.49 174.50 1 Croissant buc 65 gr 95 0.95 90.25 1 Smantana kg 6 7.80 46.80 TOTAL 2410.26
